PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Oficio nº 2154/SGNJ/2022

Taluí, 18 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2080, 2125, 2437, 2468
e 2527/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho alravés deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças, Planejamento e

Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA DE TATUÍ

> TRADA-HO VEM[PIAADdosRCA
Tatuí, 26 de setembro de 2022.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2080/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à reivindicação da Ilma. Vereadora, será pautada a

viabilidade de estudo para implantação de uma passarela na rua Osvaldo porciuncula,

no ba Jardim Europa, a qual eventualmente será realizada de acordo com as

limitações sfçamentárias.

AAA6 QNEDER AMADEI
TAS PLANEJAMENTOE TRABALHOSECRETÁRIODE FAZENDA

Av. CÔNEGO JOÃO CLíMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP

Fone: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900